
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

男子 2017 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:30 (16:10~16:20)

張博浩CHEUNG POK HO JAVIS1 5042017

梁淏仁LEUNG HO YAN2 5132017

楊睿軒YEUNG YUI HIN ARTHUR3 5222017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 4 5032017

呂崇泰LUI TYLER GARRETT5 5162017

黃炫皓WONG YUEN HO6 5212017

飛達陳栢賢CHAN PAK YIN7 5262017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN8 5062017

男子 2017 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:30 (16:10~16:20)

鄭彧CHENG CHUN WAI1 5022017

羅凱駿LAW RYAN HOI CHUN2 5092017

林奕浠LAM YIK HEI3 5082017

盧卓謙LO CHEUK HIM4 5152017

吳俊熹NG CHUN HEI5 5182017

李鶴俊LEE HOK CHUN6 5102017

李梓溱LEE TSZ TSUN,JONAS7 5122017

楊秉德ARTHUR YOUNG8 5012017

男子 2017 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:30 (16:10~16:20)

飛達何雋晞AIDEN, HO1 5252017

黃柏叡WONG CADEN PAK YUI2 5192017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC3 5142017

陳柏賢4 5002017

飛達龍泓憲LUNG WANG HIN5 5272017

呂崇毅ZACHARY LUI6 5232017

王樂宏WONG LOK WANG7 5202017

飛達文亦晨MAN YIK SEN8 5282017

男子 2017 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:00 (13:40~13:50)

吳俊熹NG CHUN HEI2 5182017

飛達文亦晨MAN YIK SEN3 5282017

李梓溱LEE TSZ TSUN,JONAS4 5122017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC5 5142017

李鶴俊LEE HOK CHUN6 5102017

羅凱駿LAW RYAN HOI CHUN7 5092017

楊睿軒YEUNG YUI HIN ARTHUR8 5222017

男子 2017 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:00 (13:40~13:50)

呂崇毅ZACHARY LUI2 5232017

馬浠洛MA HEI LOK3 5172017

黎柏賢LAI PAK YIN4 5072017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN5 5062017
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男子 2017 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:00 (13:40~13:50)

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 6 5032017

張博浩CHEUNG POK HO JAVIS7 5042017

林奕浠LAM YIK HEI8 5082017

男子 2017 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:00 (13:40~13:50)

呂崇泰LUI TYLER GARRETT2 5162017

鄭彧CHENG CHUN WAI3 5022017

飛達龍泓憲LUNG WANG HIN4 5272017

盧卓謙LO CHEUK HIM5 5152017

飛達何雋晞AIDEN, HO6 5252017

黃柏叡WONG CADEN PAK YUI7 5192017

梁淏仁LEUNG HO YAN8 5132017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

馬浠洛MA HEI LOK3 5172017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 4 5032017

朱業淳CHU YIP SHUN JAMES5 5052017

飛達何雋晞AIDEN, HO6 5252017

鄭彧CHENG CHUN WAI7 5022017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC3 5142017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN4 5062017

飛達文亦晨MAN YIK SEN5 5282017

梁淏仁LEUNG HO YAN6 5132017

黃柏叡WONG CADEN PAK YUI7 5192017

男子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:40 (15:20~15:30)

呂崇毅ZACHARY LUI1 5232017

張博浩CHEUNG POK HO JAVIS2 5042017

飛達何雋晞AIDEN, HO3 5252017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 4 5032017

鄭彧CHENG CHUN WAI5 5022017

飛達陳栢賢CHAN PAK YIN6 5262017

朱業淳CHU YIP SHUN JAMES7 5052017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC8 5142017

楊秉德ARTHUR YOUNG9 5012017

陳柏賢10 5002017

梁淏仁LEUNG HO YAN11 5132017

飛達文亦晨MAN YIK SEN12 5282017

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:15 (12:55~13:05)
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張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 1 5032017

呂崇毅ZACHARY LUI2 5232017

楊秉德ARTHUR YOUNG3 5012017

飛達何雋晞AIDEN, HO4 5252017

黃炫皓WONG YUEN HO5 5212017

林奕浠LAM YIK HEI6 5082017

王樂宏WONG LOK WANG7 5202017

羅凱駿LAW RYAN HOI CHUN8 5092017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC9 5142017

鄭彧CHENG CHUN WAI10 5022017

李鶴俊LEE HOK CHUN11 5102017

梁淏仁LEUNG HO YAN12 5132017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN13 5062017
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